2025 年 8 月 26日

会員各位、 ご来場各位

上野原カントリークラブ

総支配人

 重 要 ： 『 一般予約 予約開始日変更 』 のお知らせ

平素より上野原カントリークラブをご利用いただき厚く御礼申し上げます。

標記の件につきまして、下記の通り一般予約の予約開始日を変更いたします。

ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

記

① 変更事項

変更前  会員：4ヵ月前の 1 日に 1ヵ月分の予約を受け付ける

     例）2025 年 9 月 1 日→2026 年 1 月分の予約受付開始

               ＊ 会員以外の予約受付は 3 カ月前より予約受付開始

変更後  会員：6ヵ月前の 1 日に 1ヵ月の予約を受け付ける

例）2025 年 9 月 1 日→2026 年 3月分までの予約受付開始

＊ 会員以外の予約受付は 5 カ月前より予約受付開始

 ② 変更理由  ゴルフシーズン（特に春秋）のプレー終了後に、次回（半年後）の

予約を確定できるようにするため

③ 実 施 期   2025 年 9 月１日(月)より

以上